
 
COMUNE DI POLIZZI GENEROSA

Provincia    di Palermo
________________

DETERMINAZIONE N. 102    del 13/02/2020            del REGISTRO GENERALE

DETERMINAZIONE DEL SINDACO

N 05     del  13/02/2020
**********************************************************

OGGETTO: Approvazione : Orario di apertura e chiusura del Museo Etno-Antropologico



L SINDACO

Esaminata la proposta di determinazione di che trattasi ;

Considerato che della stessa se ne condividono tutti i presupposti di fatto e di diritto;

DETERMINA

Stabilire che il personale assegnato svolgerà   singolarmente una volta al mese l’orario di
servizio come segue e precisamente :
Sig.ra D’Anna Serafina  e Sig.ra Virtù Maria Teresa 
Lunedì 8.00/13.00
Martedì 8.00/13.00
Mercoledì – libero
Giovedì  9.00/14.00  - 15.30/18.30
Venerdì – libero
Sabato 10.00/13.00
Domenica 10.00./13.00
Sig.ra Cascio Vincenza
Lunedì (scuolabus e biblioteca) -  8.00/13.00 – 15.30/16.30
Martedì – libero
Mercoledì 14.15/18.15
Giovedì – libero
Venerdì  14.15/18.15
Sabato 10.00/13.00
Domenica 10.00./13.00
Sig.ra Tumminello Gandolfa
Lunedì – libero
Martedì (scuolabus e biblioteca) -  8.00/13.00 – 15.30/16.30
Mercoledì 14.15/18.15
Giovedì – libero
Venerdì  14.15/18.15
Sabato 10.00/13.00
Domenica 10.00./13.00

- che la fruizione del suddetto Museo deve essere garantita nei giorni di sabato e domenica
ad esclusione delle festività nazionali ;

 Il Sindaco
                         f.to     Giuseppe Lo Verde


	
	COMUNE DI POLIZZI GENEROSA

